ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL
POLÍCIA MILITAR

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
COMISSÕES COORDENADORAS

Edital N.º 001/2014 – CFSd PM/BM 2014

RESULTADO DE EXAME PSICOLÓGICO – SUB JUDICE

As Comissões Coordenadoras do CONCURSO PÚBLICO para o CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR (PMPB) E DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR (CBMPB) DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, tornam público o Resultado do Exame Psicológico, dos
candidatos sub judice, conforme elencados abaixo:

Inscrição  Nome  Cargo/Comando Regional Resultado

0243639-6 CLEANDRO FABIO SALES NASCIMENTO SOLDADO PM COMBATENTES - QPC (MASCULINO) - CPR I APTO

0282931-2 DANILO DE FREITAS CARNEIRO SOLDADO PM COMBATENTES - QPC (MASCULINO) - CPRM APTO

0266251-5 FRANCISCO BARROS VIEGAS NETO SOLDADO PM COMBATENTES - QPC (MASCULINO) - CPRM APTO

0288196-9 JOSE CELSO ALVES FERREIRA SOLDADO PM COMBATENTES - QPC (MASCULINO) - CPR II APTO

0263660-3 JOSE ROMERO ARAUJO OLIVEIRA SOLDADO PM COMBATENTES - QPC (MASCULINO) - CPRM APTO

0241244-6 JOSENILDO DA SILVA COSTA SOLDADO PM COMBATENTES - QPC (MASCULINO) - CPRM APTO

0224483-7 LEANDRO LIMA ARAUJO SOLDADO PM COMBATENTES - QPC (MASCULINO) - CPRM APTO

0291078-0 THALLES SALES DE QUEIROZ SOLDADO PM COMBATENTES - QPC (MASCULINO) - CPRM APTO

0253846-6 WALTERCIO SANTOS DE LIMA SOLDADO PM COMBATENTES - QPC (MASCULINO) - CPRM APTO

0240452-4 WILLAME FELICIANO DA SILVA SOLDADO PM COMBATENTES - QPC (MASCULINO) - CPRM APTO

0288272-8 WILTON PEREIRA DOS SANTOS SOLDADO PM COMBATENTES - QPC (MASCULINO) - CPRM APTO

João Pessoa/PB, 30 de agosto de 2019.